
 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

   
  
Naše značka: MUBO/10902/2020/INV/KoZ 

Vyřizuje: Zdeněk Kolařík 
Telefon: 596092160 
E-mail: kolarik.zdenek@mubo.cz 

Datum: 24.03.2020 

Název zakázky:                 Chodník na ul. Rychvaldská, Bohumín, 
           k. ú. Skřečoň 
Druh veřejné zakázky:                  stavební práce 
Zadávací řízení:                    VZ malého rozsahu 
Číslo jednací:          MUBO/08403/2020/INV/KoZ 
Název/obchodní firma zadavatele:                    Město Bohumín 
Se sídlem:                                                          Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:                      00297569 
 
 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

podle § 98 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 
 

 
 
Dotaz účastníka: 1)  V PD je navrženo, že v případě neúnosnosti zemní pláně bude 
 provedena sanace zemního podloží vápněním, nebo se vymění  
 samotné podloží. Ve výkazu výměr se nachází položky č. 11 a č. 12, 
 které se týkají úpravy podloží, ale pouze vápněním. Toto nepůjde 
 realizovat, protože fréza, kterou se provádí vápnění má šířku 3,00 m. 
 Šířka navrženého chodníku je 2,00 m. Zde bude výhodnější provést 
 výměnu podloží, v případě, že bude stávající pláň nevyhovující.  
 Jak se má teda vyřešit nacenění výměny zemního podloží? 
 
 2) V PD je navržena do chodníku dlažba Holland 200 x 200 x 60, 
 do sjezdů k RD Holland 200 x 200 x 80, hmatný pás z reliéfní dlažby. 
 Ve výkazu výměr je uveden jiný rozměr dlažby 200 x 100. Který typ 
 dlažby  se má správně nacenit? 
 
 
 
Odpověď:  1) Položky pro případnou úpravu podloží vápněním jsou ve výkaze 
   výměr jako položky rezervní a účastníci soutěže je nacení dle výkazu 
   výměr. Případná nutnost sanovat podloží a provést sanaci větší  
   vrstvou štěrkového podkladu, bude řešena, až tato situace nastane, 
   prostřednictvím víceprací. 



 

Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna, a. s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.bohumin.cz 

 
   2)  Žádáme účastníky, aby ve výkazu výměr objekt SO 101  
   chodník, v části 5-komunikace pozemní v položce 113 dlažba zámková 
   slepecká 20x10x6cm červená, nacenili do výkazu výměr tento uvedený 
   rozměr dlažby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Ing. Jitka Ptošková            v. r. 
vedoucí odboru rozvoje a investic 


